

---

# **SAVILLE CONSULTING DANMARK A/S**

**CVR-nr.: 29605599**

Rundforbivej 303  
2850 Nærum

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/11/2023**

---

**Birte Møller**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SAVILLE CONSULTING DANMARK A/S  
Rundforbivej 303  
2850 Nærum  
e-mailadresse: adm@savilleconsulting.dk  
CVR-nr.: 29605599  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af konsulentydelse og testværktøjer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/23 udgør 3.173 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>8.463.241</b>	<b>9.140.066</b>
Personaleomkostninger	1	-4.426.936	-4.289.858
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>4.036.305</b>	<b>4.850.208</b>
Andre finansielle indtægter		57.429	285
Øvrige finansielle omkostninger		-22.487	-59.065
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.071.247</b>	<b>4.791.428</b>
Skat af årets resultat		-897.860	-1.054.141
<b>Årets resultat</b>		<b>3.173.387</b>	<b>3.737.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.500.000	1.650.000
Overført resultat		-1.326.613	2.087.287
<b>I alt</b>		<b>3.173.387</b>	<b>3.737.287</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Deposita		15.054	15.054
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.054</b>	<b>15.054</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.054</b>	<b>15.054</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.531.905	1.768.239
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.130.464	1.080.231
Udskudte skatteaktiver		585.445	442.221
Andre tilgodehavender		2.291	104.475
Periodeafgrænsningsposter		85.066	55.112
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.335.171</b>	<b>3.450.278</b>
Likvide beholdninger		8.141.439	6.547.124
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.476.610</b>	<b>9.997.402</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.491.664</b>	<b>10.012.456</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Overført resultat		1.727.006	3.053.619
Forslag til udbytte		4.500.000	1.650.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.728.006</b>	<b>5.204.619</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		362.593	281.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		452.643	498.667
Skyldig selskabsskat		432.150	1.036.732
Skyldig moms og afgifter		757.358	838.431
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.744.841	2.152.229
Periodeafgrænsningsposter		14.073	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.763.658</b>	<b>4.807.837</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.763.658</b>	<b>4.807.837</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.491.664</b>	<b>10.012.456</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager, feriepenge- og andre lønforpligtelser	4.379.756	4.466.670
Andre omkostninger til social sikring	36.527	32.080
Øvrige personaleomkostninger	28.153	37.391
Refusioner	-17.500	-246.283
	<u>4.426.936</u>	<u>4.289.858</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b>
	4